Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР
от 18 декабря 2015 года

1 вопрос

          Заслушав доклад главы администрации Дальнереченского района В.С.Дернова «О состоянии работы по охране труда в организациях и на предприятиях ДМР в 2015 году и задачах на 2016 год»

РЕШИЛА:

1. Информацию В.С.Дернова «О состоянии работы по охране труда в организациях и на предприятиях ДМР в 2015 году и задачах на 2016 год» принять к сведению.
Срок исполнения – в течение года

2. Рекомендовать работодателям Дальнереченского муниципального района активизировать работу по проведению СОУТ и медосмотров.

Срок исполнения – в течение года и далее согласно законодательства

3. Рекомендовать работодателям Дальнереченского муниципального района активизировать работу по проведению обучения и проверки знаний требований охраны труда у руководителей, специалистов в соответствующих центрах по охране труда, работников рабочих профессий непосредственно в учреждениях.

Срок исполнения – в течение года и далее согласно законодательства